

PIESE AUTO

I.D.: 74642695

Data publicarii	25.10.22	Coduri CPV	09211000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.096,64 RON - 4.096,64 RON

Descriere: 1.Vaselina Lica EP2/4kg 6 buc x 138.655 = 831.93 lei 2.Antigel G12+ 1 buc x 357.14 = 357.14 lei 3.Filtru aer principal Mann 3 buc x 100.84 = 302.52 lei 4.Filtru aer secundar Mann 3 buc x 109.24 = 327.72 lei 5.Filtru ulei Mann 3 buc x 29.41 = 88.24 lei 6.Filtru combustibil Donaldson 3 buc x 50.42 = 151.26 lei 7.Mobil Delvac Mx 15w40-20l 2 buc x 399.16 = 798.32 lei 8.Mobil Nuto H-46-20l 2 buc x 357.11429 = 714.29 lei 9.Ulei 15w40 Valvoline Allfleet-20l 1 buc x 525.22 = 525.22 lei
